
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 6 Амина Бихорац VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 143,75 I
2 27 Мајкл Георгиевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 127,5 I
3 17 Христијан Талевски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 125 I
4 20 Стефанија Јакимовска VIII ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИваВелес Андријана Кариланова 122,25 I
5 21 Деспина Миланова VIII ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИваВелес Андријана Кариланова 121,25 I
6 79 Теона Бибовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 120 I
7 49 Ена Алушевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 118,75 I
8 50 Ведра Цветковска VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 118,75 I
9 8 Адис Тутиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25 I
10 135 Стефанија Трајкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 115 I
11 15 Xhenet Ademi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115 I
12 12 Sanie Adili VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115 I
13 14 Mirzana Besimi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115 I
14 13 Enisa Kerimi VIII SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115 I
15 3 Стојанчо Манчев VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 113,75 I
16 85 Милица Трајкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела Кочова 111,25 I
17 39 Јана Ефтимова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25 I
18 38 Дино Устапетров VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 111,25 I
19 13 Белма Календер VIII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Горан Јовановски 111 I
20 14 Ајлин Беќири VIII ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Горан Јовановски 111 I
21 136 Андреа Василеска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 110 I
22 9 Фуад Сејдовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 108,75 I
23 55 Огнен Станоевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75 I
24 57 Мона Дичоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75 I
25 59 Мила Мијалкова VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75 I
26 58 Ивана Јанческа VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 108,75 I
27 56 Дарко Скулиќ VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 108,5 I
28 27 Андреј Грковски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 106,25 I
29 161 Ана Телетанска VIII ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 106,25 I
30 17 Ана Јаничиќ VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 106,25 I
31 47 Мартин Гигов VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 105 I
32 18 Марија Петрова VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 105 I



33 60 Кристијан Трифуновски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 105 I
34 56 Алексеј Дума VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 105 I
35 62 Лука Херцег VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 104,5 I
36 28 Нина Наумоска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 103,75 I
37 51 Марија Гавриловиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75 I
38 53 Катја Сандевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75 I
39 54 Александра Тодорова VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 103,75 I
40 31 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 102,5 I
41 73 Моника Конева VIII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 102 I
42 72 Жаклина Атанасова VIII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 102 I
43 55 Тамара Ѓонеска VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 101,75 I
44 62 Андреа Китановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 101,25 I
45 58 Ана Мацановиќ VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 101 I
46 14 Стефан Овнарски VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 100 I
47 8 Матеј Боревски VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100 I
48 10 Јована Трајчевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100 I
49 9 Јована Радевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 100 I
50 24 Стефани Соколова VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 98,75 I
51 138 Николче Петрески VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 98,75 I
52 19 Ненад Илиевски VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
53 13 Марко Манасиевски VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
54 52 Ерсан Аџиовски VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 98,75 I
55 15 Давид Аврамоски VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
56 64 Горазд Попов VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 98,75 I
57 63 Виктор Димитровски VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 98,75 I
58 67 Елена Илиева VIII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 98 I
59 7 Хафса Авдовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 97,5 I
60 48 Мања Блажевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 97,5 I
61 70 Изет Османов VIII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 97,5 I
62 50 Давид Ставров VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 97,5 I
63 26 Давид Љушев VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 97,5 I
64 62 Александар Денков VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 97,5 I
65 71 Васка Литајковска VIII ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 97 I



66 17 Теа Тодоровска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25 I
67 22 Теа Станојоска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25 I
68 19 Софија Матовска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25 I
69 20 Ива Стојчевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25 I
70 18 Ема Јачковска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 96,25 I
71 56 Стефанија Лазарова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95 I
72 139 Стефан Богоески VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95 I
73 137 Мери Јованоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95 I
74 55 Елена Панова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95 I
75 59 Глорија Тасева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 95 I
76 11 Ангела Радевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 95 I
77 131 Анастасија Крмароска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 95 I
78 60 Владимир Тасевски VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 94,75 I
79 66 Теодор Димески VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75 II
80 70 Стефан Филиповски VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75 II
81 134 Николче Мицески VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска Џингоска 93,75 II
82 62 МИХАИЛ НАСКОВ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 93,75 II
83 48 Мила Маркоска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 93,75 II
84 18 Лука Лавринов VIII ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 93,75 II
85 69 Кристиан Атанасов VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 93,75 II
86 49 Ивана Стоилова VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 93,75 II
87 50 Ева Карамановска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 93,75 II
88 25 Роса Димитровска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 92,5 II
89 59 Петар Давчевски VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 92,5 II
90 26 Петар Ѓошев VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиевска 92,5 II
91 65 Калина Чадиева VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5 II
92 68 Јане Трпков VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5 II
93 61 Јана Ристеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5 II
94 45 Давид Михајлоски VIII ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 92,5 II
95 28 Бошко Бошков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 92,5 II
96 52 Бојана Вељаноска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 92,5 II
97 73 Андреј Бурник VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 92,5 II
98 21 Мартина Нацева VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 92,25 II



99 24 Теона Костовска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 91,25 II
100 47 Патриција Поповиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Насе 91,25 II
101 22 Ивона Стефановска VIII ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИваВелес Андријана Кариланова 91,25 II
102 63 Делфина Поповска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 91,25 II
103 79 Витан Чапев VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 91,25 II
104 39 Андреј Стојановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 91,25 II
105 61 Анастасија Дракуловска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 91,25 II
106 61 Филип Стефановски VIII OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасовска 91 II
107 74 Теодор Борски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 90,75 II
108 57 Филип Пандазиев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 90 II
109 23 Белма Шабановиќ VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 90 II


